Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage ILSB1206ER4R7K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ILSB1206ER4R7K Details PDF
ILSB1206ER4R7K
Hersteller-Teilenummer: ILSB1206ER4R7K
Hersteller / Marke: Dale / Vishay
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 50MA 900 MOHM
Datenblätter: ILSB1206ER4R7K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2316 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ILSB1206ER4R7K
Hersteller Dale / Vishay
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 50MA 900 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2316 pcs Stock
Serie ILSB-1206
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.055" (1.40mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 50mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1206
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz 45 @ 10MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 900 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 41MHz
Frequenz - Prüfung 10MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
ILSB1206ER68NM
Dale / Vishay
FIXED IND 68NH 300MA 250
MOHM
ILSB1206ER3R3J
Dale / Vishay
FIXED IND 3.3UH 50MA 700
MOHM
ILSB1206ER6R8K
Dale / Vishay
FIXED IND 6.8UH 25MA 800
MOHM
ILSB1206ER8R2K
Dale / Vishay
FIXED IND 8.2UH 25MA 900
MOHM
ILSB1206ER3R3K
Dale / Vishay
FIXED IND 3.3UH 50MA 700
MOHM
ILSB1206ERR10M
Dale / Vishay
FIXED IND 100NH 250MA 250
MOHM
ILSB1206ERR12K
Dale / Vishay
FIXED IND 120NH 250MA 300
MOHM
ILSB1206ER330K
Dale / Vishay
FIXED IND 33UH 5MA 1.05 OHM
SMD
04023A470KAT4A 04023U120JAT2A 12062A120FAT2A 459703185 AD115S13KEF
AS1359-BTTT-25 AT27LV256A-12JC BZM55B15-TR BZX584C36 CL21C360GDCNCNC
CL21Y475KAFNNNF CRCW25121R00FNEG CS1210KKX7R9BB105 DS804SE15 FDS6299S
GRM1555C1H8R3DZ01D ILD610-4-X001 IRLML0030TRPBF IXTQ74N20P LLA185C70G105ME13K
LMV2011MFX LW016BK1 MB81C78A-35P-SK MIC4428YM MMBR930L
MN101C487JE MT48LC4M32B2P-6G NCP1654BD133R2G NCV59300DS30R4G PGA280AIPW
PI3USB10ZEEX PIC16LC66-04/SO R0809LS10A RF1S40N10 RGF1D-E3/1TA
SC14428F8M80VDN SDM10P45-7-F SI4702-B16-GMR SI6562CDQ-T1-GE3 SKT70F06DT
T3159N18TOF T508N10TOF T901N34TOF TS271BIN TTB6C135N02LOF
V48C12T150A VE-26J-EY VE-JWM-EY VI-710441B ZL9101MAIRZ